

اخبار کوتاه

پایان نیشدار داستان کوتاه و آقای باغی

نیمین یعقوبی

پس از تساوی ۲–۲ اسپانیا برابر کلمبیا در دبیاری دوستانه، دیگو کاستا به خبرنگاران گفت آنتونیو کونته به او پیام داده و اعلام کرده که در برنامه هایش برای فصل آینده جایی ندارد.
بهترین گلزن چلسی مدل ۱۶/۲۰۱۶ با همان زبان نیشدارش گفت: “ من فصل موفقی را در چلسی نداشتیم. بعد از آن همه تلاش برای باشگاه با یک پیام ساده برای خروج) مواجه شدم. اما خب اگر او مرا نمی خواهد باید به فکر تیم دیگری برای خودم باشم.”

پس از این ماجرا و احتمال قریب الوقوع کاستا از استمفوردبریج، رسانه های بریتانیایی از بازگشت این مهاجم اسپانیایی به تیم سابق اتلتیکومادرید خبر دادند؛ اتلتیکویی که با محرومیت در نقل و انتقالات روبرو شده.
پس ازمنتفی شدن حضور کاستا در تیم دوم شهر مادرید در حال حاضر محتمل گزینه برای مهاجم جنگجوی برزلیی الاصل سفر به خاور دور و حضور در لیگ چین است.
همه مدیریت مرد ایتالیایی در کنترل شاگرد خمشگیش در ماجرای ژانویه را تحسین می کنند.

کاستا رفتن سان، پس از کش و قوس کاستا با مربی بدنساز چلسی در کمپ “کوبهم” و پس از اینکه کاستا خودش را به موش مردگی زده و از تمرین سرباز می زند به ناگاه کونته و فرا می رسد و با جمله “ برو به همان چین” از خجالت کاستا درمی آید.
پس از این ماجرا، کونته، کاستا را از لیست ۱۸ نفره اش خط می زند، سه روز به تمرین راه نمی دهد و مجبورش می کند تا انفرادی تمرین کند و پس از آن به یک باره در ترکیب اصلی برابر هال سیتی گلزنی می کند!

حالا پس از پایان خوشایند فصل برای چلسی و شاگردانش که با قهرمانی به پایان رسیده کونته، روملو لوانکوا را به عنوان مرد اول تیمش برای گلزنی انتخاب کرده و در خروج را برای کاستا باز گذاشته.

بنه ونتو مهمان کوچک و جدید سری A

«بنه ونتو» تیم کوچک جنوب ایتالیا یک سال بعد از آنکه بازی در سری B کالچو را تجربه کرد، به سری A صعود کرد. بنه ونتو تا تابستان گذشته در سری C رقابت‌های کالچو حضور داشت. این تیم بعد از یک سال راهی سری B شد و شب گذشته در دیدار پلی‌آف مقابل کاربی توانست یک بر صفر برنده شده و مجوز صعود به بالاترین سطح باشگاهی ایتالیا بگیرد.

بنه ونتو که متعلق به شهری ۶۰ هزار نفری در جنوب ایتالیا در نزدیکی ناپل است، بعد از تساوی بدون گل در بازی رفت دردیدار برگشت پلی‌آف با گل گیورجیو پوшکاش، بازیکن ۲۱ ساله‌اش یک بر صفر به برتری رسید و صعود کرد. قبل از بنه ونتو تیم‌های اسپال فررا و ورونا نیز به سری A صعود کرده بودند.

من سیتی باید در ترانسفر مارکت چه کند؟

یل مرسون

پپ گواردیولا بعد از ترک بارسلونا و رفتن به بایرن مونیخ آن تیم را قهرمان بوندسلیگا کرد، اما موفق به قهرمان کردنش در لیگ قهرمانان نبود. به همین دلیل نظرات متفاوت است و بعضی‌ها حضور او در آلمان را موفق و بعضی‌ها ناموفق می‌دانند. فصل گذشته در سیتی او دستاورد ویژه‌ای نداشت و برای اثبات خودش مطمئنا فصل آینده باید تیمی قدرتمند با ترکیب قوی به میدان بفرستد. یعنی نیاز به تقویت ترکیب نیاز است. اما اسکای اسپرتس بررسی کرده که کدام بازیکنان برای این تیم مناسبند. **چه نیازی دارند؟**

۴ مدافع جدید در این تیم نیاز است. در خط حمله هیچ مشکلی نیست و بیشترین ضعف آن‌ها مربوط به خط دفاعی است. وقتی ونسان کِمپانی آماده باشد مشکلات این تیم در خط دفاعی کمتر می‌شود، اما این که او را برای ۴۰ بازی یا بیشتر در فصل آماده داشته باشیم سخت است. مردم سیتی را سرزنش می‌کنند که همه پولش را صرف خرید دروازه‌بان (کلودیو براوو) کرد، اما بدون یک دروازه‌بان سطح بالا نمی‌توان موفق بود و به نظر من این انتقادات از آن‌ها عادلانه نیست. نگه داشتن سرخیو آگوئرو موضوعی دیگر است. ممکن است این تیم برای جذب سانچس تلاش کند، اما اگر نخواهد قرارداد آگوئرو را تمدید کند شاید او هم به آرسنال برود و این خوب نیست.

مربی چه می‌گوید؟

پپ: فصل بعد ما بهتر خواهیم شد. حتی خود من به عنوان یک مربی از فصل قبل بهتر خواهم بود، اما این کار آسانی نخواهد بود. ژنال مادرید فقط یک بازیکن خرید، وینیسیوس جونیور ۱۶ ساله، آن هم در ازای ۴۶ میلیون یورو، پس ببینید ترانسفرمارکت چطور خواهد بود. برای مبارزه با بارسا و ژنال ما نیاز به زمان داریم، باید چند دهه بگذرد. پول کافی نیست، وقتی ژنال و بارسا بازیکنی را بخواهند، دیگر تیم‌ها نمی‌توانند با آن‌ها رقابت کنند. قبل از این ما هرگز در لیگ قهرمانان نبودیم و حالا ۶ یا ۷ بار است که به این بازی‌ها راه پیدا کردیم. آن هم پشت سر هم. اما برای رسیدن به قدم بعدی با وجود کمتر شدن فاصله‌ها کار سخت‌تری پیش رو داریم.

هدف کدام بازیکنان هستند؟

پابلو زابالتا، گائیل کریس، باکاری سانیا، خسوس نواس و ویلی کابایرو از این تیم رفتند. آندرسون باید برای قرار گرفتن درون دروازه با براوو شماره یک رقابت کند. چندین مدافع هم احتمالا می‌آیند. سیتی فاصله‌ای با گرفتن امضای یژنامین مندی، مدافع موناکو ندارد و خلدون المبارک، رئیس باشگاه، تصمیم گرفته بهترین‌ها را در اتحاد دور هم جمع کند. سیتی با رایان برتراند و کایل واکر هم مذاکره داشته و مدافعانی که در رادار این تیم هستند ویرگیل فان دیک، لئوناردو بونوچی و بن گیبسون هستند. همچنین روزنامه‌ها هم به شایعه‌سازی ادامه می‌دهند و گواردیولا و تیمش را به بازیکنان بارسلونا و بایرن مونیخ مانند مسی و نیمار نسبت می‌دهند. الکسیس سانچس هم یکی از گزینه‌های احتمالی است.

تمدید با جوان ترین سرمربی بوندس لیگا

ژولین نیگلزمن ۲۹ ساله قراردادش را با هوفنهایم تا سال ۲۰۲۱ تمدید کرد.مدیران باشگاه هوفنهایم بعد از کسب جواز حضور در پلی آف لیگ قهرمانان اروپا قرارداد سرمربی جوان خودشان، ژولین نیگلزمن ۲۹ ساله را تمدید کردند تا این مربی تا سال ۲۰۲۱ روی نیمکت هوفنهایم باشد.نیگلزمن موفق شد دست به کاری بزرگ در هوفنهایم بزند و با این تیم سهمیه پلی آف لیگ قهرمانان اروپا را کسب کرد. این مربی گفته می‌شد از تیم‌های بزرگی چون آرسنال پیشنهاد دارد اما با خبر تمدید قراردادش، این گمانه‌زنی‌ها نیز به پایان رسید.

چلسی باید در ترانسفرمارکت چه کند؟

یل مرسون

تیم‌های سطح بالا و ثروتمند انگلیس خیلی زود برنامه‌ریزی برای جذب بازیکن و تقویت تیم را آغاز کردند. در این میان چلسی، قهرمان فصل گذشته هم به دنبال تقویت ترکیب است تا سال آینده در لیگ قهرمانان هم عملکرد خوبی داشته باشد. اسکای اسپرتس بررسی کرده که کونته و کارشناسش درباره نقل و انتقال این چه چه می‌گویند و این تیم چه بازیکنانی را مد نظر دارد.

چه بازیکنی نیاز دارند؟

بارها گفته‌ام اولین چیزی که این تیم نیاز دارد یک وینگر دفاعی دیگر است چون کارشان با این پست زیاد است. احتمالا سسک فابر گاس خواهد رفت پس یک هافبک دیگر هم نیاز است. همچنین فکر می‌کنم کونته باید یک مدافع دیگر هم به خدمت گیرد. همه از داوید لوئیز راضی‌اند، اما او ضعف‌هایی دارد، مثلا در بازی با آرسنال در فینال جام حذفی اصلا متوجه خطر آرون رمسی نشده بود. چلسی باید برای لیگ قهرمانان تیمش را به تعادل برساند و همچنین با ترکیبی بهتر سعی در دفاع از عنوان قهرمانی‌اش در لیگ برتر داشته باشد.
مخصوصا که حالا همه با انگیزه می‌آید که قهرمان را شکست دهند.

سرمربی چه می‌گوید؟

کونته: مهم است که فصلمان را به خوبی آنالیز کنیم. ترکیبی که این فصل داشتیم توانست به بالاترین هدفمان دست پیدا کند و معنی‌اش این است که همه‌شان ۱۲۰ درصد از توانشان استفاده کردند. اما این فصل مصدومیتی نداشتیم. کارمان را خیلی خوب انجام دادیم* اما خوش شانس هم بودیم. گاهی مصدومیت‌های زیادی پیش می‌آیند و این ربطی به عملکرد شما ندارد. نباید این را فراموش کرد. فصل آینده برای ما یک فصل سخت دیگر خواهد بود. فراموش نکنید فصل گذشته ما ترکیبی مانند تانتهام، منچستر سیتی، منچستر یونایتد یا آرسنال نداشتیم. اما قهرمان شدیم و فصل بعد را با عنوان تیم قهرمان آغاز می‌کنیم.

هدف کدام بازیکنان هستند؟

کونته می‌خواهد اول از همه تابویت کوتروا، ادن آزارد و دیگو کاستا را حفظ کند. یعنی بیشتر نقل و انتقالات تابستانی برای آن‌ها به عنوان دفاع از داشته‌هایشان می‌گذرد. همچنین این تیم مشتاق جذب ایوان پرسیچ از اینتر است و شایعاتی هم وجود دارد که الکسیس سانچس، مهاجم توپچی‌ها را به استمفوردبریج نسبت می‌دهد. همچنین صحبت از بررسی بازیکنانی مانند آوارو مورانا و آندرا بلوتی توسط این تیم هم وجود دارد. اما اصلی‌ترین گزینه آن‌ها برای خط حمله فعلا روملو لوانکوا از اورتون است و می‌خواهند سرمایه‌گذاری هنگفتی روی او داشته باشند. حتی گفته می‌شود با او به توافق اولیه هم رسیده‌اند. از طرفی جان تری در حال ترک چلسی است و ویرگیل فان دیک، مدافع میانی ساوتهمپتون گزینه این تیم برای خط دفاعی است. البته برای جذب او باید با لیورپول رقابت کنند. لئوناردو بونوچی و بن گیبسون هم دیگر گزینه‌های این پست هستند.

یونایتد به دنبال خرید ستاره اینتر

سایت کالچو مکرato ادعا کرد که پیشنهاد جدید منچستر یونایتد برای خرید ایوان پریشیچ، نزدیک به مبلغ ۵۵ میلیون یورو است. گفته می‌شود این ستاره کروات با ژوزه مورینیو صحبت کرده و با او به توافق رسیده اما اینترتی ها پیشنهاد اول منچستر یونایتد که ۴۰ میلیون یورو بود را رد کردند. اما پیشنهاد جدید آنها حدود ۵۵ میلیون یورو است و این می تواند اینترتی ها را به انجام این انتقال راضی کند.آنگون اینترتی‌ها باید در مورد اینکه این ستاره کروات را بفرروشند یا نه تصمیم بگیرند و انتظار می رود پاسخ نهایی را در ۴۸ ساعت آینده به منچستر یونایتد بدهند. اینترتی‌ها درای اینکه بتوانند تراز سالانه شان را متعادل و براساس قانون فرپلی مالی کنند، تا سه هفته دیگر باید ۳۰ میلیون یورو درآمد داشته باشند. پریشیچ که در سال ۲۰۱۵ با انتقالی ۱۹ میلیون یورویی از ولفسبورگ به اینتر پیوست، در فصل اخیر در ۴۲ بازی برای نراتزوری، ۱۱ گل زد و ۱۲ پاس گل داد.

روزنامه‌صبح ایران

استرگیا

اصلاً چیه این کریس رونالدو؟! برای مردی که ۱۰سال در اوج مانده

علی کربلایی

فهرنگستان فوتبال – سلاطین فوتبال هرکدام دورهای کوتاه بر این ورزش حکومت کرده‌اند و بعد از سه– چهار سال جای خود را به شاهزاده بعد از خود داده‌اند. این دوره فوتبال امرا شرایطی عجیب دارد. دوره ۱۰ساله گذشته، دوره حکمرانی دو مرد بر فوتبال جهان بوده است؛ رقابت بی‌نظیر رونالدو و مسی در یک دهه گذشته، فوتبال را بیش‌از پیش زیبا کرده و حالا همه منتظر قسمت‌های پایانی این دوتل هستند. البته چندسالی می‌شود که با بالافتن سن رونالدو، همه منتظر پایان این بازی هستند؛ اما کریس هر سال آنها را شگفت‌زده می‌کند. امسال بزرگ‌ترین شگفتی بود. قهرمانی لالیگا و اروپا، ارمغان او برای مادرید بود. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به سلطه این فصل او بر فوتبال اروپا.

زیدان شاید اولین نفری‌ست که واقعاً موفق شده کریستیانو را مهار کند. او همواره به‌دنبال این بود تا در تمام بازی‌های فصل بازی کند. دلیش هم مشخص است؛ کفش طلای اروپا و آقای گلی لالیگا. این فصل اما او با مصدومیت شروع کرد. مصدومیتی که از یورو۲۰۱۶ برایش به‌جا مانده بود. دقیق‌تر نگاه کنیم، مصدومیتی که از ۲۰۱۴ گریبانش را گرفته بود و مدام روی بازی او تأثیر می‌گذاشت. زانوی چپ کریستیانو در سه سال اخیر، پاشنه آشیل او بوده و چند سالی است که دیگر از آن شوت‌های سهمگین هم خبری نیست. زیدان مجبور بود برای حفظ شرایط کریس، او را قانع کند که در تعدادی از بازی‌ها نیازی به او ندارد و برعکس، در بازی‌های مهم فصل به او نیازی حتمی دارد. همین موضوع باعث شد کریس در نیم‌فصل

آدام پیت

این روزها یک نگاه پپ گواردیولا و منچستر سیتی به خریدهای ناموفق‌شان در تابستان پیش است و نگاهی دیگر خیره به تمام افتخارات ممکن در فصل آینده. سیتی برای رسیدن به این هدف بلندپروازانه از همین حالا شروع به تقویت تیمش کرده و برناردو سیلوا و آندرسون موراییس را خریده تا هم وضعیت بحرانی درون دروازه‌اش حل شود و هم نیروی تهاجمی دیگری به جمع مهاجمین ترسناکش اضافه شود.

سرعتی که سیتی با آن وارد بازار نقل و انتقالات تابستانی شد چشمگیر بود. در حالیکه اکثر تیم‌ها مشغول پاک کردن گرد و غبار فصلی طولانی و طاق‌فراسا از روی شانه‌هایشان بودند، سیتی عملاً کورس قهرمانی فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ را شروع کرد. این ورود مقتدرانه‌ی سیتی به تابستان ترنسفرها زنگ خطر را برای چلسی و منچستر یونایتد هم به صدا درآورده و می‌تواند کاتالیزوری باشد برای سرعت دادن به پروسه‌ی خریدهای آن‌ها.

اما سیتی با وجود دو خرید خوبی که انجام داده همچنان در دو پست کلیدی بدون بازیکن است. هدف اصلی گواردیولا در روزها و هفته‌های آینده خرید دو فول‌بک درجه یک خواهد بود، بازیکنانی که باید جای گائیل کلینشی و باکاری سانیا و پابلو زابالتا را در سیتی بگیرند. پست مدافعین کناری در نوع بازی گواردیولا اهمیت زیادی دارد و برای همین است که او از همین حالا گزینه‌های اصلی‌اش را انتخاب کرده.

در سمت راست به نظر می‌رسد کایل واکر هدف اول پپ و سیتی باشد. واکر ملی پوش که یکی از ستاره‌های تانتهام در سه سال اخیر بوده، این فصل جای خودش در ترکیب اصلی را به کیران تربیهه داد و بعد با مشکلاتی که با موریسیو پوچتینو پیدا کرد عملاً

ادرست فوئج

دوازدهمین قهرمانی ژنال مادرید در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا به مادریدستا بال داد. آن‌ها هنوز سرمست موفقیت تیمشان با زین‌الدین زیدان هستند. لذت و شادی‌شان هم قابل درک است. بیشتر از همه دلیش این است که این قهرمانی نشان از سلطنت آن‌ها در اروپا در سال‌های اخیر داشت. ۳ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا در ۴ سال و این که اولین تیمی شدند که دو قهرمانی پشت سر هم در لیگ قهرمانان کسب کردند. اما نکته ترسناک این است که حالا توقعات از این تیم شدیدا بالا رفته و هواداران



دوم، بسیاری از بازی‌های خارج خانه را پای تلوزیون تماشا کند و حتی با تیم مسافرت هم نکند. این میزان از حفظ انرژی، درست موقعی که ژنال نیاز به یک منچی داشت، به کمک این تیم آمد؛ هت‌تریک‌های پیاپی در لیگ قهرمانان و گل‌های سرونوشت‌ساز در لالیگا.

کریستیانو در شرایطی که می‌گفتند دیگر جایی میان بزرگان ندارد، از شخصیت جدیدش رونمایی کرد. مردی که می‌تواند در خدمت تیم باشد، گل بزند و گل بسازد و از همه مهم‌تر، استراحت کند. استراحت، راز بازی فوق‌العاده این فصل کریستیانو بود. او با فرمولی که زیدان برایش تهیه کرده بود، موفق شده در کلیدی‌ترین نقطه فصل، خودش را بازیابی کند. کریستیانویی که این فصل دیدیم، متفاوت‌ترین بود. نه آن پسرپچه منچستری بود که همه را درپیل می‌کرد، و نه آن مرد مغرور مادریدی منچی آنها بوده و وقتی خوب بازی کرده‌اند،

ورزشی

شماره ۲۲۲۲

اصلاً چیه این کریس رونالدو؟! برای مردی که ۱۰سال در اوج مانده

آنها را توقف‌ناپذیر کرده است. رونالدو در حال حاضر تقریباً نقش یک مهاجم نوک سنتی را به عهده گرفته است. در طول دوران حرفه‌اش، از یک وینگر کامل، به یک گل‌زن مطلق تکامل یافته، اما حالا، او عملاً به بازیکن محوطه جریمه بدل شده است؛ در میانه محوطه در انتظار خدمت‌رسانی می‌ماند و بعد با استفاده از توانایی‌های جسمانی شگفت‌انگیز و مهارت‌های شوت‌زنی فوق‌العاده‌اش، توپ‌ها را یکی پس از دیگری وارد دروازه‌ها می‌کند.

رونالدو با دو گلی که در فینال لیگ قهرمانان زد، جام را به مادرید و آقای گلی لیگ قهرمانان را به خانه برد؛ اما از همه اینها مهم‌تر، او تبدیل به شانس اول توپ طلا در سال۲۰۱۷ شد. بازیکنی که در کلیدی‌ترین لحظه‌ها کلک حریفان را می‌کند و حالا پیش رویش جام کنفدراسیون‌هاست تا با

درخشش در آن تورنمنت، توپ طلای خودش را قطعی کند؛ هرچند همین الان هم بازیکنی نزدیک به او نیست.

کریس رونالدو با شرایط موجود، شاید واقعاً تا سه فصل دیگر هم بتواند در اوج بماند. هیچ بازیکنی در طول تاریخ، این‌همه مدت در صدر بازیکنان برتر جهان نبوده است. او همیشه بین دو بازیکن برتر جهان بوده و این رقابت را ۱۰سال است که حفظ کرده است. رونالدینیو، رونالدو نازاریو، کاکا، اوون، بکام و حتی گرت بیل موفق نشدند چند فصل پیاپی موفقیت‌هایشان را تکرار کنند و همین موضوع باعث شد تا خیلی زود از بین برترین‌ها کنار زده شوند.

رونالدوی جدیدی که زیدان از آن رونمایی کرده، فصل آینده یک مهاجم کلاسیک خواهد بود. مردی خواهد بود که کمتر به گوشه‌های زمین می‌رود و بیشتر وقت خود را در باکس خواهد بود.

واکر و مندی گزینه‌های بعدی پپ برای سیتی



اما در همان دقایق کمی که به زمین رفتند نشان دادند چه تأثیری مهمی دارند.

البته در مقایسه با ایلکای گوندوگان، ژرژوس و کمپانی فصل بسیار بهتری را پشت سر گذاشتند. هافبک سابق بوروسیا دورتموند در همان مقطع ابتدایی فصل و درست وقتی تازه داشت در ترکیب اصلی سیتی جا می‌افتاد مصدوم شد و باقی فصل را از دست داد. گوندوگان حالا به تمرینات بازگشته و اگر دوباره مصدوم نشود می‌تواند مهره‌ی کلیدی دیگری برای پپ در فصل آینده باشد. و البته به این جمع بایا توره را هم اضافه کنید که بعد از حل اختلافاتش با پپ جای خودش را در ترکیب اصلی باز پس گرفت و تا حدی مورد تایید مربی سابقش در بارسلونا بود که قراردادش برای فصل آینده تمدید هم شد.

اگر سیتی تا پیش از شروع فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ گزینه‌های مورد نظرش را بخرد و تیمش را کامل کند می‌تواند به قهرمانی لیگ امیدوار شود. در غیر این صورت پپ شاید فصلی حتی سخت‌تر از فصل اولش در جزیره را تجربه کند.

مادرید زیدان با بارسای پپ قابل مقایسه نیست!

کردند.

این که مادرید مستحقش بود و توانست از عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان دفاع کند یک نکته بود و این که تیمشان بهترین تیمی بوده که در تاریخ این مسابقات حضور داشته یا نه نکته‌ای دیگر. مادرید تیمی قدرتمند نشان داد و با بازیکنان و تیمکت قووی‌ای که داشت و همچنین انگیزه بالایش توانست در این فصل به موفقیت‌هایی برسد. اما این‌ها سعی دارند خودشان را بهترین تیم تاریخ فوتبال معرفی کنند، عنوانی که بیش از این و در سال‌های حضور پپ در بارسا به تیم کاتالانی داده شده بود و می‌گفتند در تاریخ تیمی نبوده که به این زیبایی بازی کند.

و نتیجه هم بگیرد. حالا هواداران بارسا درک می‌کنند که در آن دوران رئالی‌ها چه سختی‌هایی را تحمل کردند.

بردن خیلی سخت است. اما این که بتوانی ببری و به سبکی بازی کنی که دنیا عاشق سبک بازی و فوتبال چشم نوازت شود کار آسانی نیست. اگر مادرید قصد دارد وارد آن سطح از فوتبال شود و نامش را در تاریخ ماندگار کند باید خیلی خیلی بهتر از این باشد. چون این که یک دروغ را میلیون‌ها بار تکرار کنی باعث نمی‌شود که آن دروغ تبدیل به حقیقت شود. پس فراموش کن!دانش اگر باز هم بخواهید مادرید زیدان را با بارسای پپ مقایسه کنید مطمئنا شکست خواهید خورد.

پیتر باس و نیاز بازگرداندن آرامش به دورتموند

زمین حریف و قانون پنج ثانیه در راه پس گرفتن توپ دارد، باید تعادل بیشتری بین خطوط پیش جدیدش پدید بیاورد. توخل هم را رویکردی تقریبا مشابه با استفاده از گلن‌پرسیسنگ نظام دفاعی‌اش را می‌چید، اما اجرای درست این نوع بازی نیاز به هماهنگی فوق‌العاده‌ی بازیکنان دارد، عنصری که کمبودش معمولاً به دورتموند توخل ضربه می‌زد.

باس در راه بازسازی تیمش و ایجاد تعادلی بیشتر بین بعد هجومی و دفاعی این فصل محمود داهود، هافبک میانی و پدیده‌ی ۲۳ ساله‌ی فصل پیش بوروسیا مونشن‌گلادباخ و عمر توپاک، مدافع با تجربه‌ی ۲۷ ساله و سابق بایر لورکوزن را در اختیار خواهد داشت. اما خارج از زمین هم باس ماموریتی مهم بر عهده دارد: بازسازی روابط تماشاگران و مدیران و بازیکنان باشگاه، رابطی که در ماه‌های اخیر حضور توخل به شدت شکسته شده بود.

نکته‌ای که در این راه کمی باعث نگرانی دورتموندی‌ها شده گزارش‌های مبنی بر دو دستگی باس و کمک اولش در آژاکس، هندری کروزن، با دیگر اعضای کادر فنی تیم از جمله دنیس برگکمپ بود. جواب باس به این گزارش‌ها هم بیشتر شک و تردیدها دربارهی صحت آن‌ها را بالا برد: «من به گذشته کاری ندارم و فقط به آینده فکر می‌کنم».

بعد از اختلاف نظرها و جنگ‌های داخلی‌ای که با توخل پیش آمد، باشگاه دورتموند حالا بیش از هر چیزی نیاز به آرامش و هارمونی دارد، شرایطی که امیدوارند باس، که خوشبختانه آلمانی را هم روان حرف می‌زند، برایشان بسازد. اما اگر این اتفاق رخ ندهد بعید نیست تلفن‌های باشگاه نیس خیلی زود دوباره شروع به زنگ خوردن کنند.